

Motion från S, V, Mp

## Medborgardialog om ny vision för Surahammars kommun.

Surahammars kommun har en vision som beslutades om i början av 2000-talet. Ett enigt fullmäktige har ställt sig bakom visionen och den arbetades fram över parti- och blockgränser. Visionen har varit ett nyttigt verktyg i det strategiska arbetet för kommunen. Förtroendevalda, tjänstemän och medborgare har vetat att det här är den riktning som vi arbetar mot.

Nu har det snart gått ett decennium sedan visionen formulerades. Vi menar att mycket i visionen är bra och gäller i högsta grad fortfarande, men visionen behöver utvecklas, förankras och kanske förändras.

Det är oerhört viktigt att alla medborgare i kommunen ges möjlighet att vara med och påverka, tycka till och känna sig delaktiga i samhällsutvecklingen.

Det gör man dels genom att rösta fram sina representanter till fullmäktige, men det är viktigt att dialogen är vidare än så.

Den demokratigrupp som har lämnat sin rapport till fullmäktige har kommit med många goda förslag om hur medborgardialogen kan utvecklas. Vi menar att mycket därifrån kan användas i utvecklandet av en ny vision för kommunen.

Därför föreslår vi

- Att kommunfullmäktiges presidium ges i uppdrag att sätta igång en medborgardialog som ska ge underlag till en ny vision för kommunen.

Britt Inger Fröberg (s), Göran Wennberg (v), Kjell Hedlund (mp)

*Britt Inger Fröberg* *Göran Wennberg*  
*Kjell Hedlund*

## Svar på motion "Medborgardialog om ny vision för Surahammars kommun"

Den 6 december 2010 behandlade fullmäktige en motion från s, v och mp om  
*"Medborgardialog om ny vision för Surahammars kommun"*.

I motionen föreslogs att *"fullmäktiges presidium ges i uppdrag att sätta igång en medborgardialog som ska ge underlag till en ny vision för kommunen"*

Under 2011 och även 2012 arbetade vi aktivt med vårt uppdrag. Vi deltog på seminarier. Vi såg till att fullmäktige fick information om hur man kan använda hemsidan och Facebook i medborgardialogen.

Vi genomförde också ett antal träffar om *"områden för rekreation och evenemang i Surahammars tätort."* Deltagarna bildade en arbetsgrupp, som sedan lämnade en rapport till fullmäktige hösten 2011.

Mötena om kulturplan och översiktsplan ingår också i en medborgardialog, men har inte tillkommit på presidiets initiativ.

Tyvärr har vi inte hittat de rätta formerna för en kontinuerlig dialog.

Vi föreslår därför

att arbetet med demokratifrågor och medborgardialog ska fortsätta i mer strukturerad form.

Christina Waster Jansson, ordförande

Leif Carlberg, 1:e vice ordförande

Sten-Ira Olofsson, 2:e vice ordförande